
К А Р И Е Р Н А  О Р И Е Н Т А Ц И Ј А  

Дали правилно инвестирате во своето образование?
Каде ќе бидете најуспешни, во која професија и на која работа?
Дали знаете во која насока треба да се движи вашата кариера?

Изборот на вистинската насока во која треба да се движи вашата кариера не е 
секогаш лесен, но лошиот избор значи губење на време, пари и личен 
потенцијал.  

Изберете и пријавете се за: 

Обука за кариерна ориентација 

Термини: Секој вторник од 10 до 13.30 часот, секој 
четврток од 16.30 до 20 часот. 
Цена: многу поволна! 

Индивидуално советување за кариерна 
ориентација

Според договорени термини со времетраење од  
2 часа. 

Посебна придобивка:

Секој кандидат врз основа на психолошки тест добива личен извештај. 
Извештајот ви овозможува детален увид во вашите клучни компетенции и 
мотивации како и споредба на вашиот профил со повеќе од 900 професии, 
според интернационална номенклатура, со извонредна прецизност. 
Сите се добредојдени, а особено: средношколци, студенти, невработени, 
вработени кои имаат потреба од промена во својата кариера. 
Обуката и советувањето ги води: дипл. психолог Елена Глигоровска. 

Контакт информации и пријавување:  
Телефон: (02) 3065 888 
Е-mail: contact@itc-co.com.mk 


